
Classement By PETITGIRARD M

FAUX Résultats provisoires

Moy B Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Moy H
Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point

1 GIUGNI ALEXIA/LEVA CATERINA B 11:08:00,0 11:14:11,0 11:14:11,5 0:00:00,5 0,5 11:22:44,6 11:22:43,7 -0:00:00,9 1,8 11:34:48,6 11:34:48,3 -0:00:00,3 0,6
2 AIOLFI MAURIZIO/0 0 B 11:09:00,0 11:15:11,0 11:15:11,3 0:00:00,3 0,3 11:23:44,6 11:23:44,1 -0:00:00,5 1 11:35:48,6 11:35:53,0 0:00:04,4 4,4

3 DI ROSA JEAN PIERRE/LAMPASSONA EMMANUEL B 11:10:00,0 11:16:11,0 11:16:07,8 -0:00:03,2 6,4 11:24:44,6 11:24:40,5 -0:00:04,1 8,2 11:36:48,6 11:36:44,3 -0:00:04,3 8,6
4 GANDINO MARCO/SCARCELLA DANILO B 0:00:00,0 NC 0:00:00,0 NC 150 NC 0:00:00,0 NC 150 NC 0:00:00,0 NC 150
5 FARAUT Guy/FARAUT Martine B 11:27:00,0 11:33:11,0 11:34:13,3 0:01:02,3 62,3 11:41:44,6 11:42:44,5 0:00:59,9 59,9 11:53:48,6 11:54:52,2 0:01:03,6 63,6
6 LEVA MARCO/TARENZI MARCO B 11:12:00,0 11:18:11,0 11:18:11,9 0:00:00,9 0,9 11:26:44,6 11:26:44,1 -0:00:00,5 1 11:38:48,6 11:38:51,8 0:00:03,2 3,2

7 FAURIE-ROCCHI GIAN PIERO/DI GUILANTONIO ANDREA B 11:17:00,0 11:23:11,0 11:23:11,2 0:00:00,2 0,2 11:31:44,6 11:31:44,8 0:00:00,2 0,2 11:43:48,6 11:43:49,4 0:00:00,8 0,8
8 DELPLANQUE MIGUEL/FARAUT MARJORIE B 0:00:00,0 NC 0:00:00,0 NC 150 NC 0:00:00,0 NC 150 NC 0:00:00,0 NC 150
9 LAURET Georges/LAURET Lydie B 11:18:00,0 11:24:11,0 11:24:10,5 -0:00:00,5 1 11:32:44,6 11:32:44,1 -0:00:00,5 1 11:44:48,6 11:44:50,4 0:00:01,8 1,8

10 JUE DENIS/0 0 B 12:02:00,0 12:08:11,0 12:08:39,7 0:00:28,7 28,7 12:16:44,6 12:18:39,8 0:01:55,2 100 12:28:48,6 0:00:00,0 Ctrl 150
11 FULCONIS MAURICE/FULCONIS MARTINE B 11:29:30,0 11:35:41,0 11:35:36,3 -0:00:04,7 9,4 11:44:14,6 11:43:57,7 -0:00:16,9 33,8 11:56:18,6 11:55:20,2 -0:00:58,4 100

12 GASTALDI BAPTISTE/GASTALDI EMMANUELLE B 11:22:00,0 11:28:11,0 11:28:11,7 0:00:00,7 0,7 11:36:44,6 11:36:44,1 -0:00:00,5 1 11:48:48,6 11:48:51,0 0:00:02,4 2,4
13 0 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:00:00,0
14 MACCAGNO BERNARD/AMBILLE ALAIN B 11:46:30,0 11:52:41,0 11:52:27,4 -0:00:13,6 27,2 12:01:14,6 12:11:05,3 0:09:50,7 100 12:13:18,6 0:00:00,0 Ctrl 150
15 CORNELLI ALAIN/ALBERTSEN SVEND B 11:23:00,0 11:29:11,0 11:29:12,1 0:00:01,1 1,1 11:37:44,6 11:37:45,5 0:00:00,9 0,9 11:49:48,6 11:49:51,6 0:00:03,0 3
16 LASSALLE PHILIPPE/MAIZA SAMIA B 11:21:00,0 11:27:11,0 11:27:09,9 -0:00:01,1 2,2 11:35:44,6 11:35:43,9 -0:00:00,7 1,4 11:47:48,6 11:47:46,1 -0:00:02,5 5
17 MIRENZI FREDDY/BOURNIE MELANIE B 11:11:00,0 11:17:11,0 11:17:36,9 0:00:25,9 25,9 11:25:44,6 11:26:58,3 0:01:13,7 73,7 11:37:48,6 11:38:57,6 0:01:09,0 69
18 MOURAND GERARD/MARTIN  DIDIER B 11:28:00,0 11:34:11,0 11:34:10,2 -0:00:00,8 1,6 11:42:44,6 11:42:42,8 -0:00:01,8 3,6 11:54:48,6 11:54:48,9 0:00:00,3 0,3
19 BARRIOL GUY/BARRIOL ELODIE B 11:37:00,0 11:43:11,0 11:43:11,9 0:00:00,9 0,9 11:51:44,6 11:51:45,4 0:00:00,8 0,8 12:03:48,6 12:03:51,0 0:00:02,4 2,4

20
SEGURAN JEAN CHRISTOPHE/DE ABRAVANEL PY 

MATHIEU B 11:29:00,0 11:35:11,0 11:35:15,9 0:00:04,9 4,9 11:43:44,6 11:43:54,8 0:00:10,2 10,2 11:55:48,6 11:56:19,1 0:00:30,5 30,5
21 FARON OLIVIER/FARON ANNE B 11:43:00,0 11:49:11,0 11:49:06,5 -0:00:04,5 9 11:57:44,6 11:57:38,6 -0:00:06,0 12 12:09:48,6 12:10:03,0 0:00:14,4 14,4
22 CRESP LOULOU/GEISSLER MATHIAS B 11:30:30,0 11:36:41,0 11:41:09,0 0:04:28,0 100 11:45:14,6 11:49:47,8 0:04:33,2 100 11:57:18,6 12:01:45,1 0:04:26,5 100
23 BAUDUIN MARC/CARDONNET  NICOLAS B 11:41:00,0 11:47:11,0 11:47:11,5 0:00:00,5 0,5 11:55:44,6 11:56:05,8 0:00:21,2 21,2 12:07:48,6 12:07:30,7 -0:00:17,9 35,8

24 MENARGUES Thomas/RODRIGUES PARDAL PATRICK B 11:45:00,0 11:51:11,0 11:51:39,8 0:00:28,8 28,8 11:59:44,6 12:00:43,8 0:00:59,2 59,2 12:11:48,6 12:11:59,3 0:00:10,7 10,7

25 MARCATTIL Paolo/GIAMMARINO FRANCESCO B 11:48:00,0 11:54:11,0 11:54:11,2 0:00:00,2 0,2 12:02:44,6 12:02:44,2 -0:00:00,4 0,8 12:14:48,6 12:14:49,5 0:00:00,9 0,9
26 VACANI JEFF/ROUCH LOUIS B 11:42:00,0 11:48:11,0 11:48:26,5 0:00:15,5 15,5 11:56:44,6 11:57:10,5 0:00:25,9 25,9 12:08:48,6 12:09:19,3 0:00:30,7 30,7

27 MARTIN Gilles/MARTIN  OLELRSY FABIENNE B 11:44:00,0 11:50:11,0 11:50:15,8 0:00:04,8 4,8 11:58:44,6 11:58:55,6 0:00:11,0 11 12:10:48,6 Ctrl 150
28 0 0

1ère Ronde du Rouret Historique

Entrevaux - St Auban

www.mragnotti.com
Contrôle 1 Contrôle 2 Contrôle 4

Distance 4,74 Distance 10,984 Distance 18,991

0:00:00,0 0:00:00,0

0:00:00,0Tps i
déal : 0:06:11,0

Tps i
déal : 0:14:44,6

Tps i
déal : 0:26:48,6

0:00:00,0

0:00:00,0 0:00:00,0



Classement By PETITGIRARD M

1ère Ronde du Rouret Historique

Entrevaux - St Auban

www.mragnotti.com

Numéro 

concurent
Pilote / Copilote Moy. Heure Départ

1 GIUGNI ALEXIA/LEVA CATERINA B 11:08:00,0
2 AIOLFI MAURIZIO/0 0 B 11:09:00,0

3 DI ROSA JEAN PIERRE/LAMPASSONA EMMANUEL B 11:10:00,0
4 GANDINO MARCO/SCARCELLA DANILO B 0:00:00,0
5 FARAUT Guy/FARAUT Martine B 11:27:00,0
6 LEVA MARCO/TARENZI MARCO B 11:12:00,0

7 FAURIE-ROCCHI GIAN PIERO/DI GUILANTONIO ANDREA B 11:17:00,0
8 DELPLANQUE MIGUEL/FARAUT MARJORIE B 0:00:00,0
9 LAURET Georges/LAURET Lydie B 11:18:00,0

10 JUE DENIS/0 0 B 12:02:00,0
11 FULCONIS MAURICE/FULCONIS MARTINE B 11:29:30,0

12 GASTALDI BAPTISTE/GASTALDI EMMANUELLE B 11:22:00,0
13 0 0 0:00:00,0
14 MACCAGNO BERNARD/AMBILLE ALAIN B 11:46:30,0
15 CORNELLI ALAIN/ALBERTSEN SVEND B 11:23:00,0
16 LASSALLE PHILIPPE/MAIZA SAMIA B 11:21:00,0
17 MIRENZI FREDDY/BOURNIE MELANIE B 11:11:00,0
18 MOURAND GERARD/MARTIN  DIDIER B 11:28:00,0
19 BARRIOL GUY/BARRIOL ELODIE B 11:37:00,0

20
SEGURAN JEAN CHRISTOPHE/DE ABRAVANEL PY 

MATHIEU B 11:29:00,0
21 FARON OLIVIER/FARON ANNE B 11:43:00,0
22 CRESP LOULOU/GEISSLER MATHIAS B 11:30:30,0
23 BAUDUIN MARC/CARDONNET  NICOLAS B 11:41:00,0

24 MENARGUES Thomas/RODRIGUES PARDAL PATRICK B 11:45:00,0

25 MARCATTIL Paolo/GIAMMARINO FRANCESCO B 11:48:00,0
26 VACANI JEFF/ROUCH LOUIS B 11:42:00,0

27 MARTIN Gilles/MARTIN  OLELRSY FABIENNE B 11:44:00,0
28 0 0

1ère Ronde du Rouret Historique

Entrevaux - St Auban

Contrôle 5 Contrôle 6

Distance 20,452 Distance 21,618

Tps i
déal : 0:29:00,1

Tps i
déal : 0:30:45,1Moy B Moy B

Moy Inter Moy Inter

Moy H Moy H Total des

Heure Idéale Heure Arr Ecart Point Heure Idéale Heure Arr Ecart Point
pénalités Numéro 

concurent

11:37:00,1 11:36:59,8 -0:00:00,3 0,6 11:38:45,1 11:38:43,9 -0:00:01,2 2,4 5,9 1

11:38:00,1 11:37:57,9 -0:00:02,2 4,4 11:39:45,1 11:39:42,3 -0:00:02,8 5,6 15,7 2

11:39:00,1 11:38:58,2 -0:00:01,9 3,8 11:40:45,1 11:40:39,8 -0:00:05,3 10,6 37,6 3

NC 0:00:00,0 NC 150 NC 0:00:00,0 NC 150 750 4

11:56:00,1 11:57:08,3 0:01:08,2 68,2 11:57:45,1 11:58:46,5 0:01:01,4 61,4 315,4 5

11:41:00,1 11:41:01,3 0:00:01,2 1,2 11:42:45,1 11:42:44,5 -0:00:00,6 1,2 7,5 6

11:46:00,1 11:46:02,5 0:00:02,4 2,4 11:47:45,1 11:47:46,3 0:00:01,2 1,2 4,8 7

NC 0:00:00,0 NC 150 NC 0:00:00,0 NC 150 750 8

11:47:00,1 11:46:59,9 -0:00:00,2 0,4 11:48:45,1 11:48:45,5 0:00:00,4 0,4 4,6 9

12:31:00,1 0:00:00,0 Ctrl 150 12:32:45,1 12:30:03,0 -0:02:42,1 100 528,7 10

11:58:30,1 11:57:28,2 -0:01:01,9 100 12:00:15,1 11:59:06,0 -0:01:09,1 100 343,2 11

11:51:00,1 11:51:04,3 0:00:04,2 4,2 11:52:45,1 11:52:41,6 -0:00:03,5 7 15,3 12

0:00:00,0 0:00:00,0 13

12:15:30,1 0:00:00,0 Ctrl 150 12:17:15,1 12:22:23,2 0:05:08,1 100 527,2 14

11:52:00,1 11:52:02,7 0:00:02,6 2,6 11:53:45,1 11:53:45,7 0:00:00,6 0,6 8,2 15

11:50:00,1 11:49:57,9 -0:00:02,2 4,4 11:51:45,1 11:51:37,7 -0:00:07,4 14,8 27,8 16

11:40:00,1 11:41:29,2 0:01:29,1 89,1 11:41:45,1 11:43:23,5 0:01:38,4 98,4 356,1 17

11:57:00,1 11:56:59,5 -0:00:00,6 1,2 11:58:45,1 11:58:43,3 -0:00:01,8 3,6 10,3 18

12:06:00,1 12:06:00,6 0:00:00,5 0,5 12:07:45,1 12:07:44,5 -0:00:00,6 1,2 5,8 19

11:58:00,1 11:58:20,8 0:00:20,7 20,7 11:59:45,1 12:00:03,2 0:00:18,1 18,1 84,4 20

12:12:00,1 12:11:58,4 -0:00:01,7 3,4 12:13:45,1 12:13:33,7 -0:00:11,4 22,8 61,6 21

11:59:30,1 12:04:12,3 0:04:42,2 100 12:01:15,1 12:05:50,2 0:04:35,1 100 500 22

12:10:00,1 12:09:59,5 -0:00:00,6 1,2 12:11:45,1 12:11:50,3 0:00:05,2 5,2 63,9 23

12:14:00,1 12:13:54,2 -0:00:05,9 11,8 12:15:45,1 12:15:24,4 -0:00:20,7 41,4 151,9 24

12:17:00,1 12:16:57,7 -0:00:02,4 4,8 12:18:45,1 12:18:42,5 -0:00:02,6 5,2 11,9 25

12:11:00,1 12:11:48,2 0:00:48,1 48,1 12:12:45,1 12:13:29,8 0:00:44,7 44,7 164,9 26

12:13:00,1 0:00:00,0 Ctrl 150 12:14:45,1 12:11:08,2 -0:03:36,9 100 415,8 27

28

Tps i
déal : 0:29:00,1

Tps i
déal : 0:30:45,1

0:00:00,0 0:00:00,0

0:00:00,0 0:00:00,0


